

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α.Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ										
1	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ ΔΙΑ02	1	ΟΔΟΝ 1123.Α	μ3	120	7,60	912,00		
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								912,00	912,00	
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ										
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (Π.Τ.Π. Ο-150)	ΝΑΟΔΟ ΔΙΓ01.1	2	ΟΔΟΝ 3121Β	μ3	140	20,86	2.920,40		
2	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ ΔΙΓ02.1	3	ΟΔΟΝ 3211Β	μ3	45	21,16	952,20		
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								3.872,60	3.872,60	
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ										
1	Σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 ρεϊθρων, τραπεζοειδών τάφρων, προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ	ΝΑΟΔΟ ΔΙΒ29.3.1	4	ΟΔΟΝ 2532	μ3	8	94,00	752,00		
2	Σιδηρούς οπλισμός STIII (S400) ή STIV (S500s) εκτός υπόγειων έργων	ΝΑΟΔΟ ΔΙΒ30.2	5	ΟΔΟΝ 2612	Kgr	3.580	1,27	4.546,60		
3	Τσιμεντόστρωση οδού με C 16/20	ΝΑΟΔΟ ΔΙΒ29.3.3ΣΧ	6	ΟΔΟΝ 2532	μ3	100	150,00	15.000,00		
4	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ ΑΙ38.03	7	ΟΙΚ 3816	μ2	275	15,30	4.207,50		
5	Σκυρόδεμα οπλισμένο, κατηγορίας C20/25 βάρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ	ΝΑΟΔΟ ΔΙΒ29.4.5	8	ΟΔΟΝ 2551	μ3	60	136,60	8.196,00		
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								32.702,10	32.702,10	
								Αθροισμα		37.486,70
								Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	6.747,61
								Αθροισμα		44.234,31
								Απρόβλεπτα	15,00 %	6.635,15
								Αθροισμα		50.869,46
								Πρόβλεψη αναθεώρησης		24,85
								Αθροισμα		50.894,31
								ΦΠΑ	23,00 %	11.705,69
								Γενικό Σύνολο		62.600,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

8/07/2011

8/07/2011

Ο μελετητής

Η προϊσταμένη της ΔΤΥ

ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ